ГЛАВА
 ПАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13 апреля 2020 года                                                                                №  6
р.п. Панино
Об отмене постановлений от 23.03.2020 № 3 «О назначении публичных слушаний по проекту приказа Департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» и от 23.03.2020 № 4 «О назначении публичных слушаний по проекту приказа Департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», указами губернатора Воронежской области от 20.03.2020  № 113-у «О введении в Воронежской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Воронежской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения                       и ликвидации чрезвычайных ситуаций», от 03.04.2020 № 138-у «О мерах по обеспечению на территории Воронежской области санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», глава Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Отменить постановление главы Панинского городского поселения от 23.03.2020 № 3 «О назначении публичных слушаний по проекту приказа Департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства».
           2. Отменить постановление главы Панинского городского поселения от 23.03.2020 № 4 «О назначении публичных слушаний по проекту приказа Департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства».
 7. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике «Панинский муниципальный вестник «Официально» и на официальном сайте Панинского городского поселения (paninocity.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Панинского городского поселения                                     В.Н. Губкин